conforme solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, Projetos e 

Obras Públicas, resolve proclamar vencedora a empresa: 

 ARCO LCM CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA: Efetuou sua proposta 

de preços perfazendo um valor total de R$ 249.134,53 (Duzentos e quarenta e 

nove mil, cento e trinta e quatro reais e cinqüenta e três centavos), 

conforme relação da conclusão de itens ganhos por fornecedor, que faz parte 

integrante desta. 

Paty do Alferes, 18 de maio de 2010. 

Comissão Permanente de Licitações